



2022年7月 松原ひかり幼稚園メニュー



アレルギー表示 ■小麦 ●卵 ▲乳 *そば ☆えび ◎かに ①くるみ ②バナナ ③ごま ④カシューナッツ
*そば・落花生の入った食材は使用していません。

Main menu table with columns for Date, Day, Dish Name, Ingredients, Allergen Info, and Corresponding Allergen. Includes icons for allergens like wheat, eggs, and nuts.

*材料の都合により、献立が一部変更になる場合もありますので、ご了承下さい。

Summary table with columns: 1日分、蛋白質、脂質、炭水化物. Values: 334kcal, 12.7g, 7.3g, 55.5g.